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Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos
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-

A

Mcneda de
Contratacion

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

pz~directora general

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMI

QUINTANA ROO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Institucion o Pais

Acreedor

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
Mexico
México
Meéxico
México
México

México

Saldo Inicial de!

LIA DEL MUNICIPIO DE

Fecha y 12/feb/2020
09:54 a.m.

Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$81,437.96

$81,437.

dor administrativo

Saldo Final del Periode

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$67,363.98

$67,363.98
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